MONEX GROUP

2025年5月14日

各位

マネックスグループ株式会社 代表執行役社長 C E O 清明 祐子 (コード番号 8698 東証プライム)

当社の子会社である TradeStation Group, Inc.が 2025 年 5 月 6 日 (米国東部標準時間) に米国で下記プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。このプレスリリースの参考訳 (当社作成) を、別紙添付いたします。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース

TradeStation Securities Receives Multiple Accolades in TASC 2025 Readers' Choice Awards with TradeStation TITAN X Coming Soon

- Recognized with wins and runner-up recognitions across several categories -

(参考訳)

TradeStation Securities、TASC の 2025 年の読者賞で複数の賞を受賞。TradeStation TITAN X のリリースも準備中

~複数のカテゴリーで最上位、最上位に次ぐ賞を受賞~

以上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリースを原文として誠実に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文をご参照下さい。

原文 URL:

https://www.tradestation.com/press-and-news/tradestation-securities-receives-multiple-accolades-intasc-2025-readers-choice-awards-with-tradestation-titan-x-coming-soon/

(報道関係者のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-3983 (株主・投資家のお問い合わせ先)

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 稲田、小森、松浦 電話 03-4323-8698



(参考訳)

TradeStation Securities、TASC の 2025 年の読者賞で複数の賞を受賞。TradeStation TITAN X の リリースも準備中

~複数のカテゴリーで最上位、最上位に次ぐ賞を受賞~

米国フロリダ州、プランテーション

2025年5月6日

株式、オプション、先物取引および先物オプションのセルフクリアリングのオンライン証券会社として数々の賞を受賞※している TradeStation Securities, Inc. (以下「トレードステーション」)は、Technical Analysis of Stock & Commodities Magazine (TASC) の 2025 年の読者賞において、4 つのカテゴリーで最上位の賞を獲得し、他のカテゴリーで最上位に次ぐ賞を受賞しました。これらの受賞は、トレーダーが市場で進むべき方向を自信を持って、そして効率的に見つけることができるよう、高品質なツールを提供し続けるというトレードステーションの継続的なコミットメントを評価いただいたものです。

毎年、TASCの読者賞では、雑誌の編集者と、記入式の投票により製品が選定されます。その後、雑誌の購読者が様々なカテゴリーで最も気に入った製品や最も役立つと思った製品を選択して投票します。投票が終了すると、TASCの編集者が結果をまとめ分析し受賞者を決定します。

トレードステーションは、以下のカテゴリーで最上位の賞を受賞しました:

- ・リアルタイム/遅延データ(連続フィード)-16回目
- ・プロフェッショナルなプラットフォーム 20 回目
- ・先物取引システム 21 回目
- ・オンライン分析プラットフォーム -1回目

また、トレードステーションは、以下のカテゴリーでも最上位に次ぐ賞を受賞しました:

- 株式ブローカー
- 先物ブローカー
- ・機関投資家向けプラットフォーム
- オプション取引システム
- ・株式取引システム

TradeStation Group, Inc.の社長 CEO の John Bartleman は次のように述べています。「これらの受賞は、トレーダーの成功のために必要なテクノロジーやリソースを提供し続けるというトレードステーションの継続的なコミットメントを評価いただいたものです。トレードステーションがト



レーディングコミュニティから認められたことを光栄に思います。トレードステーションは、今後もトレーダーが市場で進むべき方向を見つけることができるようなプラットフォームやサービスを強化し続けていきます。」

トレードステーションの 2025 年における複数の賞の受賞は、トレーダーに洗練されたツールやリソースを提供するというコミットメントを裏付けるものです。リアルタイム/遅延データ、プロフェッショナルな分析プラットフォーム、先物取引システムなどのカテゴリーでの受賞など、トレードステーションは、イノベーションを通じて最高の取引体験を提供し続けていきます。

また、トレードステーションは、新たな取引プラットフォームである「TradeStation TITAN X」の リリースも準備中です。これはトレードステーションのテクノロジーの次なる進化を象徴するも のです。過去 20 年以上にわたり TASC の賞を受賞してきた実績を基に、トレードステーションは TradeStation TITAN X を次なる受賞プラットフォームとすることを目標としています。詳細につ いては後日発表予定です!

トレードステーションの詳細情報や口座開設については、TradeStation.com をご覧ください。

TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group, Inc.は、1982 年に設立され、機関投資家レベルのフィンテックツールや個別対応のサービスを提供しており、洗練されたトレーダーにとっての「ホーム」となっています。 TradeStation Group, Inc.は、TradeStation Securities, Inc や TradeStation Technologies, Inc.などの親会社です。トレードステーショングループは、カスタマイズ可能な取引環境を必要とする個人および機関投資家のお客様に、究極の取引体験を提供することを目指しています。 TradeStation Technologies は、株式、オプション、先物および先物オプションを対象としたセルフクリアリングなオンライン証券である TradeStation Securities のサービスを通じて、数々の賞を受賞している※トレーディングや分析プラットフォームを提供しています。これらの洗練されたトレーディングツールは、デスクトップ、ウェブおよびモバイルデバイスで利用可能であり、また、サードパーティープラットフォームを通じた TradeStation Securities へのシームレスなアクセスを可能にする API でも利用することができます。トレーダーによってトレーダーのために作られたトレードステーショングループのサービスは、生まれながらのトレーダーのために、機関投資家レベルのサービスを提供します。トレードステーショングループの詳細についてはこちら。

TradeStation Securities, Inc.について

1995年に設立された TradeStation Securities, Inc. (NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC、NFA、CME 会員) は、米国の主要な株式・先物取引所の参加者であり、認可された証券ブローカー・ディーラーおよび先物取引業者として、セルフクリアリングにて株式、オプション、先物および先物オプションの仲介サービスを提供しています。



TradeStation Technologies, Inc.について

1982 年に設立された TradeStation Technologies, Inc.は、自主的な投資家やトレーダーが株式、オプションおよび先物市場におけるチャート作成、分析、およびバックテストされた戦略の設計に利用できるアナリティクスサブスクリプションを提供するソフトウェア開発会社です。 TradeStation Technologies, Inc.は、TradeStation Securities およびその顧客を支援する技術を提供しています。 TradeStation Technologies, Inc.は証券会社や先物取引業者ではありません。

※詳細については、<u>www.TradeStation.com/Awards</u>をご覧ください。

過去の実績は、実際のものや投資戦略の歴史的なテストによって示されたものかどうかに関わらず、将来の成果や成功を保証するものではありません。どの資産クラス(株式、オプションまたは先物)を取引する場合でも、投資額全額と同等、またはそれ以上の損失を被る可能性があります。そのため、失っても問題のない金額以上の資金を投資したりリスクにさらしたりするべきではありません。オンライン取引はすべての投資家に適しているわけではありません。

標準化オプションの特性とリスクに関する文書をご覧ください。いかなる資産クラスであっても 取引する前に、お客様は当社の<u>「契約および開示」ページ</u>に掲載されている関連するリスク開示 文書を必ずお読みください。市場の変動や取引量、価格情報の遅延、システムやソフトウェアの エラー、インターネットのトラフィック、障害、その他の要因により、システムへのアクセスや 取引の注文および実行が遅延したりフェイルしたりする可能性があります。

メディアお問い合わせ

TradeStation

TradeStation@calibercorporatead visers.com